Preisliste Enthahmematerial

Bitte benutzen Sie zur Bestellung von Entnahmematerial die Materialanforderungskarte.

Neben den kostenlos zur Verfigung gestellten Materialien auf der Materialanforderungskarte
kénnen Sie auch die ebenfalls aufgefihrten kostenpflichtigen Materialien im Labor anfordern.
Die Preise zu den einzelnen Artikeln finden Sie untenstehend.

Sarstedt

Kanulen zur Mehrfachentnahme Nr. 1
Kanilen zur Mehrfachentnahme Nr. 2
Kanilen zur Mehrfachentnahme Nr. 12
Adapter

Multiadapter

Sedivette BSG 3,5ml
Sicherheitskanullen Nr. 1
Sicherheitskanullen Nr. 2
Sicherheitskantilen Nr. 12

Butterfly Nr. 2

Sicherheits-Butterfly Nr. 2

Kabe

Kantlen zur Mehrfachentnahme Nr. 1
Kandulen zur Mehrfachentnahme Nr. 2
Kantlen zur Mehrfachentnahme Nr. 12
Adapter

Multiadapter

BSG Kabevette 312N
Sicherheitskandlen Nr. 1 incl. Adapter
Sicherheitskanllen Nr. 2 incl. Adapter
Sicherheitskandlen Nr. 12 incl. Adapter
Butterfly Nr. 2

Sicherheits-Butterfly Nr.2

Vacuumsystem

Kanulen zur Mehrfachentnahme Nr. 1
Kanulen zur Mehrfachentnahme Nr. 2
Kanilen zur Mehrfachentnahme Nr. 12
Adapter

Holder

BSG-System

Quickshield Einmal-
Sicherheitsréhrchenhalter

Butterfly Nr. 2

Verpackungseinheit

100
100
100
100
100
50
50
50
50
100
100

Verpackungseinheit

100
100
100
100
100

50
100
100
100
100
100

Verpackungseinheit

100
100
100
100
5
50

50
50

Bei dem Vacutainer-System werden die bisherigen Kanilen verwendet.
Zur Erweiterung zum Sicherheitssystem wird der sog. ,Holder" durch einen Einmal-Sicherheitsréhrchenhalter ersetzt. 04/2011

Preis/Verpackungseinheit

€

im Analysenpreis enthalten

im Analysenpreis enthalten

im Analysenpreis enthalten
6,40

13,00

im Analysenpreis enthalten

im Analysenpreis enthalten

im Analysenpreis enthalten

im Analysenpreis enthalten

33,46

44,11

Preis/Verpackungseinheit

€

im Analysenpreis enthalten

im Analysenpreis enthalten

im Analysenpreis enthalten
6,40

13,00

im Analysenpreis enthalten

im Analysenpreis enthalten

im Analysenpreis enthalten

im Analysenpreis enthalten

33,46
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Preis/Verpackungseinheit
€

im Analysenpreis enthalten
im Analysenpreis enthalten
im Analysenpreis enthalten

6,40

im Analysenpreis enthalten
im Analysenpreis enthalten

im Analysenpreis enthalten
14,88




